SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 9ª REGIÃO

ESTADO DO PARANÁ

ESTADO DO PARANÁ – CREF9/PR

Rua Amintas de Barros, 581 –  Alto da XV – 80.060-205 – Curitiba – PR

Fone/Fax: 41 3363-8388 – 0800 643 2667

www.crefpr.org.br / crefpr@crefpr.org.br

PORTARIA CREF nº 03/2018

Dispõe sobre nomeação para o cargo
de Assistente Contábil Administrativo
do Conselho Regional de Educação
Física da 9ª Região – CREF9/PR:

Curitiba, 25 de junho de 2018.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 9ª REGIÃO –
CREF9/PR, no uso de suas atribuições estatutárias, conforme dispõe o art. 40 do Estatuto do
CREF9/PR, e:

CONSIDERANDO o inciso IV do artigo 40 do Estatuto do CREF9/PR.

CONSIDERANDO a Resolução CREF9/PR 100/2016.

Art. 1º - Nomear Sabrina Viana Perez, RG 10.923.946-1/PR para o cargo de Assistente Contábil
Administrativo.

Art. 2º - Esta Portaria entre em vigor na data de 02 de julho de 2018.

ANTONIO EDUARDO BRANCO
CREF 000009-G/PR

Presidente